Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2019

                                                                        № 331-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 25.05.2016 № 1181-па «О межведомственной группе по противодействию жестокому обращению в отношении несовершеннолетних на территории Ангарского городского округа и  отмене некоторых правовых актов»
В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области  от 22.08.2013 № 150-рзп «Об утверждении Положения о межведомственном взаимодействии по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних в  Иркутской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 25.05.2016 № 1181-па «О межведомственной группе по противодействию жестокому обращению в отношении несовершеннолетних на территории Ангарского городского округа и отмене некоторых правовых актов»  (в редакции постановления   администрации   Ангарского   городского   округа  от  27.03.2017 № 456-па) (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 «Состав межведомственной группы по противодействию жестокому обращению в отношении несовершеннолетних на территории Ангарского городского округа» к постановлению изложить в следующей редакции:

 «Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН                                                                      постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 25.05.2016  № 1181-па
СОСТАВ

межведомственной группы по противодействию жестокому обращению
 в отношении несовершеннолетних на территории

Ангарского городского округа

	Руководитель межведомственной группы:

	Сасина

Марина Степановна
	· заместитель мэра Ангарского городского округа

	Координатор межведомственной группы:

	Голубчикова

Александра Сергеевна
	· главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Ангарский городской округ»

	Члены межведомственной группы:

	Алиулина

Марина Владимировна
	· заведующая территориальной педиатрической службы детской поликлиники Федерального государственного учреждения здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 28 Федерального медико-биологического агентства» (по согласованию)

	Авдеенко

Анастасия Александровна
	· начальник отдела охраны здоровья граждан управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	Гринев

Михаил Борисович
	· врач-психиатр областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ангарская областная психиатрическая больница» (по согласованию)

	Журавлева
Светлана Анатольевна
	· инспектор отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел России по Ангарскому городскому округу, старший сержант полиции (по согласованию)

	Краснова

Валентина Николаевна
	· педагог-психолог областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся      без       попечения       родителей, г. Ангарска» (по согласованию)

	Куперман

Рита Валерьевна
	· врач-психиатр областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ангарская областная психиатрическая больница» (по согласованию)

	Шевцова

Юлия Сергеевна
	· ведущий специалист – инспектор комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Ангарский городской округ»

	Швеина

Алина Олеговна
	· консультант отдела опеки и попечительства граждан по Ангарскому району межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 4 (по согласованию)

	Шилина

Лариса Леонидовна
	· заместитель главного врача по поликлинической работе Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская детская больница № 1» (по согласованию)

	Яшина

Ирина Николаевна
	· главный специалист отдела общего и дополнительного образования Управления образования администрации Ангарского                                                 городского округа».

1.2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров